Choriste. «Jesus autem, emissa voce magna, tradidit spiritum» [cfr. Mt 27,50: Mc, 15,37:Lc, 23,46; Io 19,30].

Terminata la Prostrazione

Tono sesto. Choriste. Misericordias Domini,
Primo choro, in aeternum cantabo [Ps 88, 2].
«Vere languores nostros ipse tulit: et dolores nostros ipse portavit.
Ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras: attritus est propter scelera nostra» [Is 53,4-5].
«Omnes nos, quasi oves, erravimus: unisquisque in viam suam declinavit:
et posuit Dominus in eo iniquitates omnium nostrum» [Is 53,6].
«Exurge: quare obdormis Domine? Exurge; et ne repellas in finem» [Ps 44,24].

*Ecce Deus Salvator meus: fiducialiter agam, et non timebo.
Te ergo quae sumus Domine Jesu famulis tuis subveni: quas pretioso sanguine redemisti.*

*Choriste. Miserere nostri Jesu benigne:
Choro. Qui passus es clementer pro nobis.*

La Superiora in Tono Feriale.

Oremus

Respice, Sancte Pater, Omnipotens Deus, Immaculatum Filium tuum, in Cruce pendentem, cum deifica charitate, cum expansis manibus, cum extensis venis, cum pallida facie, cum mortali colore, cum lacrymosis oculis, cum ardenti siti, cum sitibundis desideris pro nobis morientem; et in ea charitate, qua amorosum cor ejus scindebatur, sis nobis placabilis super multitudine peccatorum nostrorum; et ad coelestis regni gloriam fac nos misericorditer pervenire. Per eundem Christum, etc.

2. Nella Domenica delle Palme all'istess'ora si farà detta processione, ma senza corona di spine e croce; negli altri giorni, dopo la Messa Conventuale, si farà, recitando il Salmo in Salmodia ordinaria. Nel venerdì di Passione si farà la sera al solito, come negl'altri venerdì.

3. Il Venerdì Santo, mezz'ora prima dell'Orazion Mentale, dato il segno colle tabelle, radunate colla Corona di Spine in testa, al segno s'incomincierà il Salmo Deus Deus meus respice in me etc, come a carta 89; et inviatasi dalle Ceroferarie, e Crocifera la Processione verso il Choro si dirà, come sotto sarà notato. Mentre si cantano li due Inni, si anderà a coppia a baciare le Piaghe dell'Imagine di Christo morto; la prima coppia sarà la Madre Priora, e la Madre Sottopriora; si faranno 3. genuflessioni, una a piedi del Choro, la seconda nel mezzo, e la terza alla Sagra Imagine; la prima à baciare sarà chi risiede dalla mano destra. Mentre la Madre Priora, e la Madre Sottopriora fanno la seconda genuflessione, facciano la prima le due Madri, che sieguono, accoppiandosi sempre una per Choro; quando queste subentrano alla seconda, un'altra Coppia, faccia la prima, seguendo fino al fine. Caso che restassero per ultimo 3., si unischino insieme, e a baciare l'Imagine sia la prima chi stà nel mezzo, di poi quella della mano destra, e l'ultima quella, che resta alla sinistra. Nel partirsi si discostino circa una Canna, facendo un'altra genuflessione all'infimo grado dell'Altare; e volte in faccia, facendosi mezz'inchinazione l'una all'altra, torni ciascuna onde partì.

Choriste. Salmo. Deus Deus meus, etc. Come sopra a carte 80.

Choro. Longe a salute mea etc.

Superiora. Agimus tibi gratias,

Choro, Omnipotens Deus, pro universis beneficiis tuis qui vivis, et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Si diranno 5 Pater a braccia aperte in Croce, piano, e ad ogni uno la Madre Priora replicherà il Verso:

A Sanguis Jesus pretiose:

Choro. Tanto amoris igne effuse. Miserere nobis.

Terminati questi, si dirà similmente per 3. volte forte, (cominciato per la prima volta dalla Madre Priora)

V. Vulnera cor nostrum Deus charitate tua.

Detto un altro Pater segreto:

Madre Priora: "Recordare Virgo Mater,

Choro, Dum steteris in Conspectu Dei, ut loquaris pro nobis bona, et ut avertas indignationem suam a nobis" (Ier 18, 20).

Peccavi Domine: miserere mei (replicato 3. volte).

Si prostra, come si è detto al numero primo.

Al segno. Inno

1. *Salve Jesus summe bonus,
ad parcendum nimis pronus:
membra tua macilenta,
quam acerce sunt distenta
in ramo Crucis torrida.*

2. *Salve latus Salvatoris,
in quo latet mel dulcoris:
in quo pater vis amoris:
ex quo scatet fons cruoris,
qui corda lavat sordida.*

3. *Ecce tibi appropinquo:
Parce Jesu si delinquo.
Vereconda quidem fronte,
ad te tamen venio sponte,
scrutari tua vulnera.*

4. *Salve mitis apertura,
de qua manat vena pura:
porta patens, et profonda,
super rosam rubiconda
medela salutifera.*

5. *Odor tuus super vinum.
Virus pellens serpentinum.
Potus tuus potus vitae.
Qui sititis huc venite.
Te dulce vulnus aperi.*

6. *Plaga rubens aperire.
Fac cor meum te sentire,
Sine me in te transire:
Velle totus introire:
Pulsanti pande pauperi.*

7. *Ore meo te contingo:
et ardenter ad me stringo:
in te meum cor intingo,*

*et ferventi corde lingo.
Me totum in te trajice.*

*8. O quam dulcis sapor iste.
Qui te gustat Jesu Christe,
Tuo victus a dulcore,
Mori posset prae amore,
te unum amans unice.*

*9. In te hac fossa me reconde:
intus meum cor asconde,
ubi latens inclescat:
et in pace requiescat.
Nec prorsus quemquam timeat.*

*10. Hora mortis meus flatus,
Intret, Jesu, tuum latus.
Hinc expirans in te vadat,
Ne hunc leo trux invadat,
Sed apud te permaneat. Amen.*

Inno

*Choriste. Stabat Mater dolorosa
Choro. juxta Crucem lacrymosa,
Dum pendebat Filius.*

*Cujus animam gementem,
Contristatam et dolentem
Pertransivit gladius.*

*O quam tristis, et afflita
Fuit illa benedicta
Mater Unigeniti.*

*Quae moerebat et dolebat,
Et tremebat, dum videbat
Nati poenas inclyti.*

*Quis est homo, qui non fleret,
Matrem Christi si videret,
In tanto supplicio?*